
UCHWAŁA NR IV.21.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 
1693, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 2 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok dodaje się punkt 
3 o treści: 

„3) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 8 346 700,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9D11BB9-A331-4149-823F-B257DB8423C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.21.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


